[image: PE03254_]ТСЖ   «Мегаполис   «КОЛТУШИ»                             ИНН 4703077220/ КПП 470301001
Ленинградская область, Всеволожский                    Р/сч  40703810455410110589
район, ,деревня Старая, улица Верхняя                     К/сч  30101810500000000653
дом 1, корпус 1, телефон +7(81370)73225                Всеволожское ОСБ № 5542
тел/факс: +7(812) 3809750,                                        БИК 044030653
e-mail: tsgmegapolis@ya.ru
web страница http://тсжмегаполисколтуши.рф/

ПРИКАЗ

30 апреля 2016 год                                                                                           № 11
Д. Старая
«об изменении размера платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома»

 на основании решения Общего собрания, протокол от 09 апреля 2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.05.2016 г. ввести в действие размер платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома в размере:
Диспетчерская служба, руб/мес/м2 – 4,86
Текущий ремонт руб/мес/м2 – 2,19
Уборка лестничных клеток и придомовой территории, руб/мес/м2 – 4,19
Пользование и техническое обслуживание лифтов, руб/мес/м2 – 2,18
Содержание общего имущества многоквартирного дома, руб/мес/м2 – 5,46
Управление многоквартирным домом, руб/мес/м2 – 5,54
Обслуживание ВДГО, руб/мес/м2 – 0,03
Антенна, руб/мес/квартира – 90,00
Сбор и вывоз ТБО, руб/мес/м2 – 2,99, примечание: применять тариф 3,32 руб/месс/м2 в случае изменения стоимости договора.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель
ТСЖ «Мегаполис «КОЛТУШИ»                                                     И.В. Коржова

С приказом ознакомлен:

Исполнитель Коржова Ирина Владимировна +7 (812) 3809750
image1.wmf